Предложения услуг агентов и риэлторов
готов рассмотреть на следующих условиях:
Заинтересованным лицам (организациям)
предоставляется возмездный Опцион на
заключение Договора оказания риэлторских
услуг сроком 1 месяц (ст. 429.2 ГК РФ). Цена
Опциона составляет 17 500,00 (семнадцать
тысяч пятьсот) рублей. Опцион
предоставляется на условиях 100%
предоплаты. Реальному, серьезному
покупателю Квартиры - торг.